Jesteśmy pewni, że Nasi wierni poddani będą z Nami podzielali świetną pomyślność, przez którą osiągnęliśmy cel, jaki sobie zamierzaliśmy, i połączą się z Nami, aby z głębi serc swoich złożyć dzięki i największą wdzięczność Przedwiecznemu, który się tak widocznie Rosyją opiekuje.

“W Carskiem Siele dnia 18/30 Września 1829 roku.

(podpisano) MIKOŁAJ.

Mamy radość (pisze Dziennik tutejszy) w skutek wyższych rozkazów zawiadomić publiczność, że jutro dnia 29 Września, jeżeli stan zdrowia miasta będzie ciągle zaspokajający tak, jaki był od ostatniego wypadku (*), który zmusił władze do przedsięwzięcia środków ostrożności, kordon zdrowia zewnętrzny, otaczający miasto, będzie zniesiony i związki z krajem będą zupełnie przywrócone.